
　

 

日 月 火 水 木 金 土 ＊スサノオ （予約）一畑バス　0852-20-5252

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14  
15 16 17 18 19 20 21   にほんばし島根館
22 23 24 25 26 27 28 TEL03-5201-3310
29 30 31      無休　（年末年始を除く） （予約）予約センター　0570-200-770　　

　 　 　 　 　 　 　
　
       

 
日本航空(JAL) 問合せ先　0570-025-071（有料）

→ →
→ →
→ → ＊キャメル （予約）京急高速バス座席センター03-3743-0022/　米子座席センター0859-35-0022

→ →
→ →

全日空（ＡＮA） 問合せ先　0570-029-222(有料）

→ →
→ →
→ →
→ →
→ → 着 発 着 発 着 発

→ → 11:25 12:05 13:15 15:15 15:30 15:45

全日空（ＡＮA） 問合せ先　0570-029-222（有料） 着 発 着 発 着 発 着 発

11:30 11:35 12:05 12:20 12:40 12:50 14:00 15:10

→ →
→ → 着 発 着 発 着 発 着 発 着 発

9:40 9:50 10:05 10:20 10:50 10:55 13:20 14:25 17:05 17:15

日本エアコミューター（ＪＡＣ） 問い合せ先　0570-025-071（有料）

→ →
着 発 着 発 着 発 着 発 着 発

ジェイ・エア(J-AIR) 問い合せ先　0570-025-071（有料） 8:10 8:14 8:45 8:54 10:03 16:20 17:29 17:35 18:06 18:09

→ →

西 郷

発 着

8:30 18:30

17:35

別 府

着

フェリー
しらしま

西 郷 菱 浦 別 府 来　居 境 港

菱 浦

着

9:00 17:55

別 府 菱浦 西郷

JR　サンライズ出雲 

発 着
8:00 18:19

菱 浦

フェリー　2020年3月1日～8月7日、8月18日～12月31日　※車積込は予約制です。

西郷 七類 西郷 菱浦 別 府

萩・石見空港→羽田

隠岐→出雲

19:4018:001104

389 20:05 21:30

12:15 14:30576

20:25発 6:35

隠岐汽船（フェリー・高速船レインボージェット）運航表 (予約・案内）隠岐汽船本社　08512-2-1122

七類

22:00

浜松町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

6:107:05

七 類 西 郷

20:15発20:45

18:25発

米　子→東　京（品川・浜松町・渋谷マークシティー）

 　　　　　　　　　　　　　　　　                               ※松江の乗降所は松江駅北口から徒歩7分の宍道湖観光遊覧船第２乗船場です。

7:30着

東京駅鍛冶橋駐車場

6:55着

出雲大社

渋谷

7:31着

出雲・松江・米子→東　京

21:5021:00 8:48着

米子

（予約）予約センター　050-5550-8772＊オリオン　

バスタ新宿４F

松江

＊羽田→伊丹 JAL115便　11:30→12:40 ＊伊丹→羽田 JAL126便　16:10→17:20
14:00

575 10:35

14:4013:102331

9:00

伊丹→隠岐

10:003434

18:30
17:15

米子→羽田

出雲→隠岐

3433

1103 17:20

9:30

15:45

20:40

385 15:10
387 18:25

384
382

19:10発 20:05 6:31

284 16:2518:40

出雲市駅南口

米子 松江

9:20着

渋谷 松江駅 出雲市駅北口

19:40発 9:00着8:30

6:26 7:21

浜松町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

東京駅鍛冶橋駐車場

※松江の乗降所は松江駅から北へ徒歩5分の所にあります。

品川ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ20:55

20:00発

品川ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙJR米子駅前ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

出雲市駅南口

17:45

276 8:50

12:25

7:408:35

15:35 13:45

9:15 6:50

10:45
277

高速バス

18:51

10:15
280

9:3011:45

7:20

278
14:10283

東京駅八重洲南口

19:10発

7:10

東　京→米子・松江・出雲・出雲大社

6:35

出雲市駅南口

出雲市駅南口羽田→出雲

航空ダイヤ（有効期間　2020.3.1～3.28)

横浜発

22:00

松江発

19:06

松江駅北口

20:00

19:24

＊WILLER EXPRESS（ウィラーエクスプレス）　

出雲市発 宍道発

9:58

3月

22:24 9:03

19:56

米子発

9:13

　　　2020年

時刻表　3/14～3/28

米子駅

※斐川インター、宍道（高速道）、玉造（高速道）にも停車します。

米子・松江・出雲　→　東　京（新宿）東　　京　（新宿）　　→　　米子・松江・出雲・出雲大社

                                                         ※令和2年3月14日改正のダイヤです。　
米子着

19:46

安来発

9:29

285

米子駅

東京発 松江着 出雲市着安来着

9:45

東京着

宍道着

横浜着

279

渋谷出雲市駅北口 松江駅

7:41着

出雲大社

出雲→羽田

20:15

7:50 20:30発

バスタ新宿

19:30

出雲・松江　　→　　東　　京　（東京駅・渋谷マークシティー）

7:08

新木場駅

6:44

松江駅北口

東京駅日本橋口

7:01

東　京　（東京駅・渋谷マークシティー）　　→　出雲・松江

出雲大社

381
9:25 10:50

8:15
10:15

JR米子駅前ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

7:20
9:00

21:20

8:40

12:30 13:55
1088

286

羽田→米子

386
383

287

6:50

1087

20:00

★　境港・七類港では船との接続バスが発着します。      

9:30

フェリー
お　　き

19:25

別 府

発

渋谷

2332

東　京（品川・浜松町・渋谷マークシティー）→米　子

15:20

10:30

隠岐→伊丹

フェリー
くにが

七類

14:35
17:20

13:00

13:00
16:35

388 18:45
15:55

19:50

11:40

羽田→萩・石見空港

390

発

来居

　　　　　　境港：松江駅方面、米子空港・米子駅・七類方面　　七類港：松江駅方面、境港・米子空港・米子駅方面

七類

高速旅客船　レインボージェット　2020年2月16日～3月31日 　　※レインボージェットは予約制です。

レイン
ボー

ジェット

別府



　

＊下　り ☆やくも号の一部は宍道駅にも停まります

の の の の の の の の の の の の

ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ

み み み み み み み み み み み み

5 11 17 21 25 29 33 37 41 45 49 57

号 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号

東京発 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:09

新横浜発 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:29

岡山着 9:46 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:23

や や や や や や や や や や や や

く く く く く く く く く く く く

も も も も も も も も も も も も

7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

号 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号

岡山発 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:40

米子着 12:17 13:17 14:18 15:19 16:20 17:22 18:21 19:20 20:27 21:23 22:19 23:48

安来着 12:25 13:25 14:26 15:28 16:29 17:30 18:31 19:29 20:35 21:31 22:28 23:57

松江着 12:40 13:40 14:43 15:43 16:45 17:47 18:47 19:45 20:50 21:46 22:43 0:12

玉造温泉着 12:47 13:47 14:50 15:50 16:53 17:53 18:56 - - - - -

出雲市着 13:07 14:12 15:12 16:09 17:17 18:15 19:20 20:19 21:15 22:11 23:08 0:37

＊上　り

や や や や や や や や や や や や や や

く く く く く く く く く く く く く く

も も も も も も も も も も も も も も

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

号 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号

出雲市発 4:42 5:27 6:24 7:22 8:31 9:34 10:31 11:34 12:34 13:31 14:33 15:30 16:30 17:18

玉造温泉発 - - 6:50 7:43 8:50 9:55 10:51 11:54 12:53 - 14:52 15:51 - -

松江発 5:07 5:52 6:58 7:51 8:57 10:02 10:59 12:01 13:01 13:59 15:01 15:59 17:01 17:44

安来発 5:23 6:08 7:14 8:09 9:13 10:17 11:15 12:17 13:17 14:16 15:18 16:17 17:16 18:06

米子発 5:32 6:21 7:23 8:19 9:22 10:26 11:25 12:26 13:26 14:28 15:27 16:26 17:26 18:16

岡山着 7:41 8:34 9:39 10:35 11:39 12:39 13:38 14:39 15:40 16:39 17:39 18:39 19:39 20:25

の の の の の の の の の の の の の の

ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ ぞ

み み み み み み み み み み み み み み

2 100 12 16 20 24 28 32 36 42 48 54 60 64

号 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号

岡山発 7:58 8:42 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:01 20:36

新横浜着 10:57 11:45 12:57 13:56 14:57 15:56 16:57 17:56 18:57 19:56 20:57 21:56 22:57 23:27

東京着 11:15 12:03 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 23:45

※令和2年3月14日改正のダイヤです。　　　　

列車名

Ｊ Ｒ や く も 号 ・ 新 幹 線 （ 岡 山 乗 り 換 え ）

列車名

列車名

 

列車名

　


